
  

UCHWAŁA NR VIII/76/19 

RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia zasad ustalania, poboru, 

terminu płatności i wysokości jej stawek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/58/19 Rady Gminy Jasionówka z dnia 31 października 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia zasad ustalania, poboru, terminu płatności i wysokości jej 

stawek (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 5382), § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa i powierza się pobór inkasa Panu 

Andrzejowi Szczepanowi Ciołko oraz Pani Mirosławie Ciołko. 

2. Ustala się wynagrodzenie inkasentów, o których mowa w ust. 1, za pobór opłaty targowej 

w wysokości 30% pobranych i terminowo odprowadzanych kwot. 

3. Inkasenci pobierający opłatę targową odprowadzają ją za okresy miesięczne, w terminie  

do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, na rachunek Gminy Jasionówka.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

Przewodniczący Rady 

Leszek Lewicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 stycznia 2020 r.

Poz. 249


		2020-01-09T11:43:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




